
Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение 
«Специальная (коррекционная) основная общеобразовательная школа № 22 (VII вида)»

городского округа «город Якутск»
677009 , г. Якутск, ул. Рыдзинского 5 

т/факс 43-94-68, 43-90-28

Приказ

от 27.03.20 №01  -  10/68

Об изменении годового календарного учебного графика

На основании Приказа УО от 18 марта 2020 года № 01-10/246 «О недопущении 
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) приказываю:

1. Внести изменения в пункты 3 и 4 годового календарного учебного графика на 
2019-2020 учебный год.

Считать сроки весенних каникул с 18 по 28 марта 2020 года.
2. Приказ разместить на сайте МОКУ С(К)ООШ №22 (УПвида).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.Г.Захарова


